英飞凌 EiceDRIVER™ 2ED314xMC12L（2ED-X3紧凑型）
具有死区时间控制的双通道隔离栅极驱动器 IC
特性
• 双通道隔离式栅极驱动器
• 适用于 600 V/650 V/1200 V/1700 V/2300 V IGBT、Si 和 SiC MOSFET
• 典型峰值输出电流高达 6.5 A
• 传播延迟为 39 ns，通道间延迟不匹配（偏差）为 5 ns
• 35 V 绝对最大输出电源电压

描述
采用自举偏置的典型应用图
表 1 订购信息
Product type Typical UVLO
(VUVLOL2/VUVLOH2)
Typical output
current
source/sink
Functionality UL 1577
certification
(single
isolation)
IEC 60747-17
certification
(reinforced
isolation)
Package
marking
2ED3140MC12L 8.5 V / 9.3 V 6 A / 6.5 A DISABLE E311313 40055138 3140MC12
2ED3141MC12L 11 V / 12 V 6 A / 6.5 A DISABLE E311313 40055138 3141MC12
2ED3142MC12L 12.5 V / 13.6 V 6 A / 6.5 A DISABLE E311313 40055138 3142MC12
2ED3143MC12L 14.7 V / 16 V 6 A / 6.5 A DISABLE E311313 40055138 3143MC12
2ED3144MC12L 8.5 V / 9.3 V 6 A / 6.5 A ENABLE E311313 40055138 3144MC12
2ED3145MC12L 11 V / 12 V 6 A / 6.5 A ENABLE E311313 40055138 3145MC12
2ED3146MC12L 12.5 V / 13.6 V 6 A / 6.5 A ENABLE E311313 40055138 3146MC12
2ED3147MC12L 14.7 V / 16 V 6 A / 6.5 A ENABLE E311313 40055138 3147MC12
表2 相关评估板
Board name Gate driver Power transistor Short description
EVAL-2ED3146MC12L-SIC 2ED3146MC12L IMZA120R020M1H Half-bridge board with the 2ED3146MC12L gate driver and
paired with CoolSiC™ in a PG-TO-247-4 package